MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL OCHENTA Y TRES 
PESOS $98.685.641.359.083,00. 

• Resolución 002 del 27 de junio de 2025, aprobó la adición de recursos en el 
presupuesto de ingresos y gastos de la Unidad 02 Administración de 
Recursos del SGSSS, por valor de QUINIENTOS CUATRO MIL 
CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MILLONES VEINTIDÓS MIL 
DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS $504.499.022.283,00, quedando 
el total del presupuesto para la vigencia 2025, para esa unidad, en NOVENTA 
Y NUEVE BILLONES CIENTO NOVENTA MIL CIENTO CUARENTA 
MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA Y UN MIL TRESCIENTOS 
SESENTA Y SEIS PESOS $99.190.140.381.366,00.  

• Resolución 004 del 29 de agosto de 2025 aprobó la adición de recursos en